

伝丸・吉鶴堂 アレルゲン一覧表

ご注意

- この一覧表は、原材料として使われているアレルゲンおよび製造の段階で混入することが想定されるアレルゲン（日本の法規で定められたアレルゲン27品目 ※アーモンドを除く）を調べたものです。
- 調理においては細心の注意を払っておりますが、共用の器具を介して他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性を全て防ぐことはできません。お客様ご自身で選択していただく際の目安としてご使用ください。
- アレルゲンに対する感受性には個人差があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください。
- 2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

●・・・原材料に含まれているもの。△・・・原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

メニュー	アレルギー特定原材料											アレルギー特定原材料に準ずるもの																	
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシュー ナッツ		
濃厚味噌	濃厚味噌ラーメン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-		
	濃厚味噌チャーシュー麺	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-		
	濃厚味噌ねざらーめん	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-		
	濃厚味噌野菜ラーメン	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	△	-	△	●	-	●	-	
	濃厚味噌味玉ラーメン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	
	濃厚味噌伝丸ラーメン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	
赤味噌	赤味噌ラーメン	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	●	-	
	赤味噌チャーシュー麺	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	●	-	
	赤味噌ねざらーめん	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	●	-	
	赤味噌野菜ラーメン	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	●	-	-	△	●	●	●	-	△	-	△	●	-	●	-		
白味噌	白味噌ラーメン	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	●	-	
	白味噌チャーシュー麺	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	●	-	
	白味噌ねざらーめん	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	●	-	
	白味噌野菜ラーメン	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	●	-	-	△	●	●	●	-	△	-	△	●	-	●	-		
醤油	醤油ラーメン	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	●	-	
	醤油チャーシュー麺	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	●	-	
	醤油ねざらーめん	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	●	-	
	野菜あんかけラーメン	●	-	●	●	△	●	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	△	-	△	●	-	●	-		
塩	塩ラーメン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	塩チャーシュー麺	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	塩ねざらーめん	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	塩野菜ラーメン	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	△	-	△	●	-	●	-	-	
つけ麺 その他	肉つけ麺	●	-	●	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	△	-		
	ピリ辛肉つけ麺	●	-	●	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	△	-		
	2種の節・肉つけ麺	●	-	●	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	△	-		
	野菜肉つけ麺	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	●	-		
	超盛り肉つけ麺	●	-	●	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	△	-		
	超盛り醤油つけ麺	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	胡麻辛味担々麺	●	-	●	△	●	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	●	-	
	オロチン辛味噌ラーメン	●	-	●	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	●	-	
	辛味噌野菜ラーメン	●	-	●	●	△	△	●	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	●	-	
	チーズ味噌ラーメン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-
フェア	チーズガーリック味噌ラーメン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	ドラゴン味噌ラーメン	●	-	●	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	●	-	-	-	
	お子様醤油ラーメン単品	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	-	-	-	△	●	-	-	-	-	
お子様	お子様醤油ラーメンS(アップル)	●	-	●	●	△	△	-	-	-	●	-	△	-	-	-	●	●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	
	お子様醤油ラーメンS(オレンジ)	●	-	●	●	△	△	-	-	-	●	-	△	-	-	-	●	●	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	
	お子様チャーハン単品	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	お子様チャーハンS(アップル)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	△	-	-	-	●	●	●	-	●	-	●	△	-	-	-	-	
	お子様チャーハンS(オレンジ)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	△	-	-	-	●	●	●	-	●	-	●	△	-	-	-	-	
	お子様わんぱくS(アップル)	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	-	△	-	●	●	-	-	-	-	
単品	お子様わんぱくS(オレンジ)	●	-	●	●	△	△	-	-	-	●	-	△	-	-	-	●	●	●	-	△	-	△	●	-	-	-	-	
	チャーハン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チャーシュー丼	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	△	△	-	△	-	
	麻婆豆腐飯(ミニ麻婆丼)	●	-	△	●	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	△	△	-	-	-	
	中華あんかけ飯(ミニ中華丼)	●	-	△	△	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	●	●	●	-	-	-	-	△	△	-	-	-	
	唐揚げ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	△	-	-	-	-	△	-	-	-	
	餃子	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
	野菜盛り	●	-	△	●	△	△	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	-	-	
	チャーシュー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	味付玉子	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	メンマ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	のり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	コーン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	バター	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	もやし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白髪ねぎ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	ほうれん草	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	春巻	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	パフアローチキン	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	サラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	杏仁豆腐	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	定食	餃子(W餃子)定食	●	-	△	●	△	△	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	△	-	△	●	-	●	-	-
		餃子(W餃子)定食※半ラーメン	●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	△	-	△	●	-	●	-	-
唐揚げ定食		●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	●	-	
唐揚げ定食※半ラーメン		●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	●	-	
ミニまんぷく定食		●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	●	-	
まんぷく定食		●	-	●	●	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●	●	-	-	△	-	△	●	-	●	-	
セット	半チャーハンセット	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	餃子&小ライスセット	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	餃子&半チャーハンセット	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	唐揚げ&小ライスセット	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	●	●										